[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	“  28 ” 12   2011 г.  №   132

	              c. Аргаяш

 О внесении изменений и дополнений в приложение № 2

 к решению Собрания депутатов Аргаяшского

 муниципального района от 21.05.2008 № 48
               Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района  РЕШАЕТ:
1. Внести в приложение № 2 к решению Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 21.05.2008 года № 48 «О схеме управления Аргаяшским муниципальным районом и Реестре муниципальных должностей Аргаяшского муниципального района следующие изменения:
1) в Перечне 2 должностей муниципальной службы в представительных органах Аргаяшского муниципального района исключить следующие слова:

                               « Главная должность

Начальник отдела представительного органа Аргаяшского муниципального района

                                       Ведущая должность
       Заместитель начальника представительного органа Аргаяшского муниципального района».

2. Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 21.05.2008 года № 48 дополнить Перечнем 5 следующего содержания:

«   Перечень 5  должностей муниципальной службы в органах муниципального финансового контроля Аргаяшского муниципального района

                          Высшая должность

Председатель органа муниципального финансового контроля Аргаяшского муниципального района

                           Главная должность

Аудитор органа муниципального финансового контроля Аргаяшского муниципального района

                           Ведущая должность

Инспектор – ревизор органа муниципального финансового контроля Аргаяшского муниципального района

                           Старшая должность

Ведущий специалист органа муниципального финансового контроля Аргаяшского муниципального района

                           Младшая должность

Специалист 1 категории

Специалист 2 категории

Специалист
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                                           И.М.Валишин